

Midgaard Event ApS

Aldersrogade 6 A, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 10 10 54 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Kristian B. Worm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midgaard Event ApS Aldersrogade 6 A, st. 2100 København Ø
	Telefon: 33 23 95 75 Hjemmeside: www.mev.dk E-mail: info@mev.dk
	CVR-nr.: 10 10 54 55 Stiftet: 1. januar 2003 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Kristian Belling Worm
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank
Modervirksomhed	K. Worm Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 12. juni 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med teambuilding, afholdelse af events og lederuddannelse.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.194 t.kr. mod 2.938 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet og som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.194.143	2.938
1 Personaleomkostninger	-4.170.723	-3.078
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.813	-6
Andre driftsomkostninger	0	200
Resultat før finansielle poster	17.607	54
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.471	-3
Resultat før skat	14.136	51
3 Skat af årets resultat	-3.642	-13
Årets resultat	10.494	38
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.494	38
Disponeret i alt	10.494	38

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6
5 Deposita	137.803	137
Finansielle anlægsaktiver i alt	137.803	137
Anlægsaktiver i alt	137.803	143
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	349.082	226
Udskudte skatteaktiver	4.332	4
Andre tilgodehavender	588.480	370
Periodeafgrænsningsposter	4.807	11
Tilgodehavender i alt	946.701	611
Likvide beholdninger	646.074	748
Omsætningsaktiver i alt	1.592.775	1.359
Aktiver i alt	1.730.578	1.502

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	111.548	101
	Egenkapital i alt	236.548	226
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	34.771	11
	Selskabsskat	3.476	12
	Anden gæld	1.455.783	1.253
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.494.030	1.276
	Gældsforpligtelser i alt	1.494.030	1.276
	Passiver i alt	1.730.578	1.502
7 Eventualposter			

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.037.020	2.981
Pensioner	70.940	0
Andre omkostninger til social sikring	17.861	9
Personaleomkostninger i øvrigt	44.902	88
	4.170.723	3.078
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.471	3
	3.471	3
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.476	12
Årets regulering af udskudt skat	166	1
	3.642	13
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	159.939	160
Kostpris 31. december 2018	159.939	160
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-154.126	-148
Årets afskrivninger	-5.813	-6
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-159.939	-154
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	6

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	137.803	82
Tilgang i årets løb	0	55
Kostpris 31. december 2018	137.803	137
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	137.803	137

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	101.054	226.054
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.494	10.494
Egenkapital 31. december 2018	125.000	111.548	236.548

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Worm Holding ApS, CVR-nr. 28155395 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
